РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 февраля   2025	                		                                                   № 16
х. Каменная Балка

Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
"Развитие транспортной системы" на 2025 год

	В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 08.08.2024 № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения»
1. Утвердить Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2025 год – далее план реализации) согласно приложению к настоящему  распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

Глава  Администрации
Каменно-Балковского  сельского поселения                           Л.Н. Вакульчик

Приложение
к распоряжению Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 07.02.2025 № 16

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Каменно-Балковского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие транспортной  инфраструктуры»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	900,0

	0,0
	0,0
	900,0

	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Х
	Х
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1. Проведены лекции в учебных заведениях»
	Х
	30.05. 2025 г.

	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Проведен мониторинг территории  Каменно-Балковского сельского поселения по предупреждению ландшафтных пожаров
	Х
	30.06.2025
2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.3.Вручены памятки населению по предупреждению ландшафтных пожаров
	Х
	30.05.2025 г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства))
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечение финансирования не мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного хапрактера! »
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1 «Проведены закупки, необходимые для обеспечения мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера!»
	Х
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.2 «Исполнены заключенные контракты, результаты исполнения приняты»

	Х
	25 декабря 2025 г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.3 Исполнение расходов бюджета в части осуществления оплаты поставщикам, подрядчикам исполнителям по муниципальным контрактам (договорам) в целях эффективного исполнения бюджета
	Х
	25 декабря 2025 г
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на воде»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Мероприятие2 (результат)  «Обеспечение финансирования на мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.1
	Контрольная точка 1.1. «Обеспечено финансирования на мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах»
	Х
	15 января 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.2.
	Контрольная точка 1.2. Проведены закупки, необходимые для обеспечения выполнения мероприятий по обеспечению безопасности на воде
	Х
	25 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.3
	[bookmark: _GoBack]Контрольная точка 1.3.Исполнены  заключенные контракты, результаты исполнения приняты
	Х
	25 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.4
	Контрольная точка1.4. Исполнение расходов бюджета в части осуществления оплаты поставщикам, подрядчикам исполнителям по муниципальным контрактам (договорам) в целях эффективного исполнения бюджета
	Х
	25 декабря 2025 г.
	Администрация Каменно-Балковского сельского поселения (специалист первой категории по вопросам муниципального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0